
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              
             

                  B
Boletim Interno 

Edição Extraordinária nº 11 
 

oletim Extraordinário n° 11 de 11 de agosto de 2006. 



 
 

             
 
            ENAP    Escola Nacional de Administração Pública 

    SAIS – Área 2-A 
    70610-900 – Brasília, DF 
    Tel.: (61) 3445 7000 

 
 
 
 
 

Paulo Bernardo Silva 
Ministro de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão 
 
 

 Helena Kerr do Amaral 
 Presidente  
 
 

Célio Yassuyu Fujiwara 
Diretor de Comunicação e Pesquisa 
 
 

Margaret Baroni 
Diretora de Desenvolvimento Gerencial 
 
 

Augusto Akira Chiba 
Diretor de Gestão Interna 
 
 

Paulo Sérgio de Carvalho 
Diretor de Formação Profissional 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 

     
 
 

             Boletim Extraordinário n° 11 de 11 de agosto de 2006. 



 
 

 
 
 

   
Atos da Presidente 
 
 

 

ENAP Escola Nacional de Administração Pública 
 
 
 
 

PORTARIA N.º 50 DE 11 DE AGOSTO DE 2006 
 
 
 
 

A presidente da Fundação Escola Nacional de Administração Pública – ENAP, 
no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Estatuto aprovado pelo Decreto nº 5.149, 
de 22 de julho de 2004, publicado no Diário Oficial de 23 de julho de 2004, 

 
RESOLVE: 
 
1.Dispensar Juliana Silveira Leonardo de Souza, matrícula SIAPE 1510008, da 

Comissão de Gestão dos Sistemas WebCEF e WebSCO. 
 

2.Designar Vanessa Meireles Barreto Chervenski, matrícula SIAPE 1353717, 
como membro suplente da Comissão de Gestão dos Sistemas WebCEF e WebSCO.   

 
Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 
 

 
 

 
HELENA KERR DO AMARAL 

Presidente 

             Boletim Extraordinário n° 11 de 11 de agosto de 2006. 


	Paulo Bernardo Silva
	Helena Kerr do Amaral
	Célio Yassuyu Fujiwara
	Margaret Baroni
	Augusto Akira Chiba
	Paulo Sérgio de Carvalho
	ENAP Escola Nacional de Administração Pública

